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سپند امیرسلیمانی، بازیگر سینما 
برنامه  در  حضور  با  تلویزیون  و 
ــرژی از شبکه نسیم به پژمان  ان
بازغی، مجری این برنامه گفت 
که نگرش او به زندگی پس از ابتلا 

به بیماری کرونا تغییر کرد و روزهای خاصی را در آن 
دوران تجربه کرد.

اصغر فرهادی کارگردان و فیلم 
ویژه  مهمان  ایرانی  نویس  نامه 
جشنواره بین المللی فیلم امّان 
در کشور اردن خواهد بود. بخش 
»اولین و آخرین« جشنواره فیلم 
امّان که ویژه تقدیر از فیلم سازان باتجربه است به 
بررسی تکامل زبــان سینمایی فرهادی در طول 

سال ها می پردازد.

سریال  بازیگر  رفیعی  حسین 
»فراری« در گفت و گویی درباره 
تجربه بازی در این سریال گفت: 
در ایــن ســریــال نقش دستیار 
کــارگــردانــی را دارم کــه بسیار 

به نقش اول سریال یعنی هــادی نزدیک است. 
نمی شود گفت که نقش جدی در سریال دارم، نقشم 

تقریبا طنز است البته بخشی نیز جدی می شود.

چهره ها و خبر ها

ــت  اکـــران خصوصی فیلم »روای
علیرضا  ساخته  سیما«  ناتمام 
صمدی با حضور غزل شاکری، 
فیلم  عــوامــل  دیگر  و  همسرش 
بــرگــزار شــد. همزمان بــا اکــران 
خصوصی »روایــت ناتمام سیما« سومین ساخته 
علیرضا صمدی در پردیس سینمایی هدیش، حضور 
غزل شاکری در کنار همسرش؛ حسین ماهینی مورد 

توجه مخاطبان قرار گرفت.

بهروز افخمی کارگردان قسمت 
ــن پــطــرزبــورگ« پــس از  اول »س
آن که مدتی قبل دربــاره ساخت 
سری دوم و تغییر کارگردان فیلم 
ــود، به  خبرهایی منتشر شــده ب

ایسنا گفت: اتفاق خوبی است و امیدوارم موفق 
باشند. او در پاسخ به این که آیا قصد نداشته خودش 

قسمت دوم فیلم را بسازد، گفت: نه.

تلویزیون

»سرزمین مادری« آماده پخش شد

ــادری« که مدتی بود در  فصل سوم »سرزمین م
مراحل پس تولید قرار داشت، حالا آماده پخش 
شده و به زودی از شبکه3 سیما پخش خواهد شد. 
به گزارش ایسنا، فصل سوم »سرزمین مادری« 
ــازی بازیگرانی چــون آرش مجیدی، بابک  با ب
حمیدیان، کوروش سلیمانی، سعید راد، گلچهره 
سجادیه، حسین محجوب، سعید نیکپور، مهران 
ــورداری، آشا  ــرخ رجبی، حسین مهری، لیلا ب
محرابی، شهرام قائدی و ... به زودی از شبکه3 
ــود. »ســرزمــیــن مـــادری« به  ــی ش سیما پخش م
نویسندگی علیرضا طــالــب زاده، تهیه کنندگی 
و  تبریزی  کمال  کــارگــردانــی  و  مسعود  محمد 
سیدجمال سید حاتمی ساخته شده است. سریال 
»سرزمین مادری« که به فصل سوم رسیده بود، 
به دلیل انجام مراحل پس  از تولید و اصلاحات، 
حدود دو ماه با وقفه در پخش مواجه شد. کمال 
تبریزی پیشتر دربــاره اصلاحات انجام شــده و 
میزان قسمت های این سریال گفته بود: »سرزمین 
مــادری« سه فاز دارد که هر فصل آن حدود ۲۰ 
قسمت و کــم و بیش اســت و در مجموع شامل 
ــرای ایــن کــه دیگر هیچ  ــت. مــا ب ۶۰ قسمت اس
سوءتفاهمی پیش نیاید اصلاحات کامل را انجام 
دادیــم و تمام اصلاحیه ها در جلسات متعددی 
که با افراد مختلف داشتیم، انجام شد. اغلب این 

اصلاحات به تغییر اسامی برمی گشت. 

 پخش مستند »چهل سال یک زندگی«

مستند »چهل ســال یک زندگی« که روایتی از 
ــت کــه خــانــواده اش سال ها  زنــدگــی مــردی اس
 MOVE قبل به علت عضویت در گروه انقلابی
در فیلادلفیا زندانی شده اند، در دو قسمت از 
تلویزیون پخش می شود. به گزارش ایسنا به نقل 
از روابط عمومی شبکه افق، مجموعه مستند دو 
قسمتی »چهل سال یک زندگی« دربــاره مردی 
است که خانواده اش سال ها قبل به علت عضویت 
در گروه انقلابی MOVE در فیلادلفیا زندانی 
شده اند و او سعی دارد بی گناهی آن ها را ثابت 
کند. آن ها بدون آن که گناهی مرتکب شده باشند 
پس از ۴۰ سال زندانی بــودن بالاخره آزاد می 
شوند. این مستند چهارشنبه و پنج شنبه مورخ 
۱3 و ۱۴ تیر حوالی ساعت ۱۸ روی آنتن شبکه 

افق می رود.

 وحید تفریحی

»داریـــوش«؛ ایــن عنوان سریال جدید شبکه 
نمایش خانگی است که بلافاصله پس از پایان 
سریال موفق »افعی تهران« از سوی »فیلم نت« 
به عنوان سریال جدید این پلتفرم برای قرار 
گرفتن در جدول پخش روزهای چهارشنبه خود 
معرفی شد؛ فیلمی که اولین تجربه کارگردانی 
هادی حجازی فر در شبکه نمایش خانگی است 
و ترکیبی از عوامل و بازیگران سریال تحسین 
شــده »پوست شیر« را با خــود دارد. تیزر این 
سریال نیز چندی پیش توسط فیلم نت منتشر 
شد که البته انتخاب موسیقی از یک خواننده 
ایرانی لس آنجلسی نیز برای آن حاشیه ساز 
شد. مخاطبان و علاقه مندان پس از پخش تیزر 
سریال، از چند هفته پیش در انتظار آغاز پخش 
آن بودند اما همچنان فیلم نت زمان پخش آن 
را »به زودی« اعلام کرده، هرچند برخی رسانه 
ها از آغاز پخش »داریوش« از چهارشنبه همین 

هفته خبر دادند. به بهانه آغاز احتمالی پخش 
سریال داریــوش از پلتفرم فیلم نت، جزئیات 
اولین تجربه کارگردانی هادی حجازی فر در 

شبکه نمایش خانگی را بررسی کردیم.

ترکیبی از بازیگران و حال و هوای »پوست 	 
شیر«

ــی  ــردان ــارگ ــر ک ــر عـــلاوه ب ــازی ف ــج هـــادی ح
ــوش«، نویسندگی و بازیگری نقش اول  »داری
آن را نیز بر عهده دارد. هادی حجازی فر سال 
۱39۴ با فیلم سینمایی تحسین شده »ایستاده 
در غبار« به کارگردانی محمدحسین مهدویان 
فضای  در  متوسلیان  احمد  نقش  ایفای  با  و 
سینمای ایران شناخته شد و به شهرت رسید 
و تا کنون نیز تجربه هــای متفاوت و موفقی 
در عرصه بازیگری و کارگردانی از خود به جا 
گذاشته است و حضورش به عنوان سه عنصر 
اصلی سریال »داریوش« این نوید را می دهد که 
با سریال موفقی در شبکه نمایش خانگی مواجه 
باشیم. پخش پیش نمایشی از این سریال نیز تا 
حدودی ما را با حال  و هوای آن آشنا کرد، حال 

و هوایی که به اذعان بسیاری از مردم نزدیک 
به »پوست شیر« است و البته ترکیب بازیگران 
و برخی عوامل تولید نیز به یادآوری و مشابهت 
ــت. نوید محمودی  ــرده اس ایــن فضا کمک ک
تهیه کننده و کارگردان سینما و تلویزیون که 
در سریال موفق »پوست شیر« به کارگردانی 
ــوش« نیز  ــرادرش، تهیه کننده بود، در »داری ب
وظیفه تهیه کنندگی را بر عهده دارد. ترکیبی از 
بازیگران سریال »پوست شیر« نیز در »داریوش« 
ایفای نقش می کنند؛ بازیگرانی همچون هادی 
حجازی فر، ژیلا شاهی و مهرداد صدیقیان جزو 
ترکیب بازیگران اصلی این سریال هستند. 
البته این سریال یک بازیگر محبوب دیگر هم 
دارد؛ سحر دولتشاهی که تا چند هفته پیش 
با درخشش در سریال افعی تهران، در مرکز 
توجه قــرار داشــت در »داریــوش« هم به ایفای 
نقش می پردازد و از بازیگران اصلی آن است. 
علاوه بر این افراد، عباس جمشیدی فر، رامین 
راستاد، محسن قصابیان، امیر نوروزی و رایان 
سرلک نیز ترکیب بازیگران سریال »داریوش« 
را تشکیل می دهند. یکی از بخش هایی که در 

تیزر این سریال بسیار مورد توجه قرار گرفت، 
نقشی است که محسن قصابیان ایفای آن را 
به عهده گرفته است؛ کاراکتری که او را با قمه 
ای در دست و صورتی خونی می بینیم و گویا 
نقش مقابل هادی حجازی فر در این سریال 
است. امیر نوروزی نیز از جمله بازیگرانی است 
که با توجه به شناختی که از توانایی های او در 
بازیگری سراغ داریم انتظار می رود درخشش 
قابل توجهی در این سریال داشته باشد. هادی 
حجازی فر البته تجربه موفقی در کارگردانی 
سریال »موقعیت مهدی« داشته اما این اولین 
تجربه کارگردانی او در نمایش خانگی است که 
انتظار می رود با این ترکیب بازیگران و حال و 
هوایی که از تیزر آن دریافت کردیم، مورد توجه 

مخاطبان و علاقه مندان قرار گیرد.
هنوز خلاصه داستانی از این سریال منتشر 
نشده است اما آن طور که اعلام شده، سریال 
»داریــــوش« در ۱3 قسمت ســاعــت ۸ صبح 
ــان پخش ســریــال های  چهارشنبه هــا کــه زم
اختصاصی و پرمخاطب فیلم نت است، پیش 

روی مخاطبان قرار خواهد گرفت.

روح ا... سهرابی مدیرکل نظارت بر نمایش 
فیلم سازمان سینمایی اظهار کرده که سازمان 
ــع مشکل فیلم »قــاتــل و  سینمایی بـــرای رف
وحشی« از علما و مراجع تاییدیه گرفته است. 
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی سازمان 
سینمایی، سهرابی با اشــاره به فیلم »قاتل و 
وحشی« ساخته حمید نعمت ا... گفت: در 
خصوص این فیلم باوجود توقیف چندساله، 
با برخی مراجع و علما مذاکراتی داشته ایم و 
پیگیری هایی نیز صورت گرفت که سرانجام 
موفق به اخــذ تاییدیه شدیم. ایــن درحالی 

است که بــدون این پیگیری ها این فیلم ها و 
گرفتار  همچنان  دیگر  فیلم های  از  انبوهی 
بلاتکلیفی و توقیف بــوده انــد. یا حل مشکل 
»مست عشق« واقعا کار سخت، زمان بر و طاقت 
فرسایی بوده است که به لطف خدا سرانجام 
به نتیجه رسید. به گفته سهرابی، آثار زیادی 
دچــار ایــن مشکلات بــوده انــد و به لطف خدا 
و با درایــت لازم، موانع صــدور پروانه نمایش 
ــران آن ها برطرف شد که از بین آن ها  یا اک
می توان این ۵۵ فیلم را نام بــرد؛ مصلحت، 
قاتل و وحشی، مجبوریم، روشــن، تصور، سه 

کام حبس، آخرین تولد، گیجگاه، خط استوا، 
سینما شهر قصه، ستاره بازی، مست عشق،  
ورود و خــروج ممنوع، زن مرد بچه، بی رویا، 
ــان، رگ هــای  ابلق، نبودن، زد و بند، آزردگـ
آبی، خانه شیشه ای، ستون ۱۴، شین، کوچه 
ژاپنی ها، خط نجات، احمد به تنهایی، لیپار، 
پدر و دختر، آهنگ دونفره، سگ بند، ملخ، 
لابی، عروس خیابان فرشته، زنبور کارگر، عامه 
پسند، ناطور، سه جلد، یقه سفیدها، پدران، 
بانک زده هــا، زنانی که با گرگ ها دویده اند، 
آه سرد، قهرمان من، لختگی، سم پاشی، نقره 

داغ، لاک پشت و حلزون، لاله، کبود، نبودنت، 
هاوایی، روز ششم، جوجه تیغی، لب خط، باد 
در کشتزارهای نیشکر، تافردا، ریش قرمز و ....

شایان ذکر است، »قاتل و وحشی« به کارگردانی 
حمید نعمت ا...، با بــازی لیلا حاتمی، امین 
حیایی، ستاره اسکندری، شهرام حقیقت دوست 

و... محصول سال ۱39۸ است.

مدیرکل نظارت بر نمایش فیلم اعلام کرد:

اخذ تاییدیه از علما برای رفع مشکل »قاتل  و وحشی«

جا پای »پوست شیر«
 به بهانه آغاز احتمالی سریال» داریوش« اولین تجربه کارگردانی 

هادی حجازی فر در شبکه نمایش خانگی

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


